

Importo pagamenti effettuati (distinti per anno di emissione della fattura) al 31.12.2015 PER L'INTERO ANNO 2015					
Ante 2012	2012	2013	2014	2015	TOTALE
2.224.490	17.135	636.676	80.493.274	155.789.339	239.160.914
					163.289.112

Di cui OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014

Importo pagamenti effettuati (distinti per anno di emissione della fattura) al 31.12.2016 PER L'INTERO ANNO 2016					
ante 2013	2013	2014	2015	2016	TOTALE
3.978.638	130.101	251.199	59.883.882	166.765.142	231.008.962
					159.300.906

Di cui OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014

Importo pagamenti effettuati (distinti per anno di emissione della fattura) PER IL PERIODO DAL 01.01.2017 AL 31.12.2017							
PRIMO TRIMESTRE 2017	ante 2013	2013	2014	2015	2016	2017	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014					12.673.328	20.097.145	32.770.473
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	1.062.321	40.539	15.286	1.053.930	36.340.200	34.661	38.546.937
TOTALE	1.062.321	40.539	15.286	1.053.930	49.013.528	20.131.806	71.317.410
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	34,9%	99,8%	46,0%
SECONDO TRIMESTRE 2017	ante 2013	2013	2014	2015	2016	2017	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014						31.510.741	31.510.741
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	130.723	942.905	219.647	268.298	9.269.591	18.737.144	29.568.308
TOTALE	130.723	942.905	219.647	268.298	9.269.591	50.247.885	61.079.049
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	62,7%	51,6%
TERZO TRIMESTRE 2017	ante 2013	2013	2014	2015	2016	2017	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014						28.868.991	28.868.991
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	6.260	613.517	486.459	195.639	5.652.996	25.605.028	32.559.899
TOTALE	6.260	613.517	486.459	195.639	5.652.996	54.474.019	61.428.890
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	53,0%	47,0%
QUARTO TRIMESTRE 2017	ante 2013	2013	2014	2015	2016	2017	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014						25.869.588	25.869.588
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	76.741	863	647.506	633.751	3.100.346	29.892.434	34.351.641
TOTALE	76.741	863	647.506	633.751	3.100.346	55.762.022	60.221.229
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	46,4%	43,0%
ANNO 2017	ante 2013	2013	2014	2015	2016	2017	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	12.673.328	106.346.465	119.019.793
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	1.276.045	1.597.824	1.368.898	2.151.618	54.363.133	74.269.267	135.026.785
TOTALE	1.276.045	1.597.824	1.368.898	2.151.618	67.036.461	180.615.732	254.046.578
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	23,3%	58,9%	46,8%

Importo pagamenti effettuati (distinti per anno di emissione della fattura)							
PERIODO DAL 01/01/2018 AL 31/01/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014					13.218.506	3.852.963	17.071.469
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	31.731	36.834	17.939.041	0	18.007.606
TOTALE	0	0	31.731	36.834	31.157.547	3.852.963	35.079.075
% ENTRO sul totale			0,0%	0,0%	42,4%	100,0%	48,7%
PERIODO DAL 01/02/2018 AL 28/02/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014					11.652.701	6.558.537	18.211.238
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014		1.767		14.528	4.179.875	0	4.196.170
TOTALE	0	1.767	0	14.528	15.832.576	6.558.537	22.407.408
% ENTRO sul totale		0,0%		0,0%	73,6%	100,0%	81,3%
PERIODO DAL 01/03/2018 AL 31/03/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014					8.871	17.329.486	17.338.357
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	80.496	2.060	21.865	99.502	4.895.046	1.593.198	6.692.167
TOTALE	80.496	2.060	21.865	99.502	4.903.917	18.922.684	24.030.524
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,2%	91,6%	72,2%
PERIODO DAL 01/01/2018 AL 31/03/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	24.880.078	27.740.986	52.621.064
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	80.496	3.827	53.596	150.864	27.013.962	1.593.198	28.895.943
TOTALE	80.496	3.827	53.596	150.864	51.894.040	29.334.184	81.517.007
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	47,9%	94,6%	64,6%
PERIODO DAL 01/04/2018 AL 30/04/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014						14.253.097	14.253.097
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014		123.830		40.955	576.642	3.420.056	4.161.483
TOTALE	0	123.830	0	40.955	576.642	17.673.153	18.414.580
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%		0,0%	0,0%	80,6%	77,4%
PERIODO DAL 01/05/2018 AL 31/05/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	0	16.986.509	16.986.509
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	18.715	38.526	76.279	3.678	158.087	3.103.298	3.398.583
TOTALE	18.715	38.526	76.279	3.678	158.087	20.089.807	20.385.092
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%		0,0%	0,0%	84,6%	83,3%
PERIODO DAL 01/06/2018 AL 30/06/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	0	17.531.948	17.531.948
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	11.277	90.435	19.322	27.864	739.529	2.369.845	3.258.271
TOTALE	11.277	90.435	19.322	27.864	739.529	19.901.793	20.790.220
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%		0,0%	0,0%	88,1%	84,3%
PERIODO DAL 01/04/2018 AL 30/06/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	0	48.771.554	48.771.554
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	29.992	252.791	95.601	72.498	1.474.257	8.893.199	10.818.338
TOTALE	29.992	252.791	95.601	72.498	1.474.257	57.664.753	59.589.892

% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	84,6%	81,8%
--------------------	------	------	------	------	------	-------	-------

PERIODO DAL 01/01/2018 AL 30/06/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	24.880.078	76.512.540	101.392.618
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	110.488	256.618	149.197	223.362	28.488.219	10.486.397	39.714.281
TOTALE	110.488	256.618	149.197	223.362	53.368.297	86.998.937	141.106.899
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	46,6%	87,9%	71,9%

PERIODO DAL 01/07/2018 AL 30/09/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014		0	0	0	0	51.043.689	51.043.689
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014		1.115	13.453	54.196	320.663	8.470.164	8.859.591
TOTALE	0	1.115	13.453	54.196	320.663	59.513.853	59.903.280
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	85,8%	85,2%

PERIODO DAL 01/01/2018 AL 30/09/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	24.880.078	127.556.229	152.436.307
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	110.488	257.732	162.650	277.558	28.808.882	18.956.561	48.573.872
TOTALE	110.488	257.732	162.650	277.558	53.688.960	146.512.790	201.010.179
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	46,3%	87,1%	75,8%

PERIODO DAL 01/10/2018 AL 31/12/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	0	53.432.426	53.432.426
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	2.893	263.323	1.184.418	18.534.619	19.985.253
TOTALE	0	0	2.893	263.323	1.184.418	71.967.045	73.417.680
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	74,2%	72,8%

PERIODO DAL 01/01/2018 AL 12/12/2018	ante 2014	2014	2015	2016	2017	2018	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	24.880.078	180.988.655	205.868.733
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	110.488	257.732	165.543	540.881	29.993.300	37.491.180	68.559.125
TOTALE	110.488	257.732	165.543	540.881	54.873.378	218.479.835	274.427.859
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	45,3%	82,8%	75,0%

PERIODO DAL 01/1/2019 AL 31/03/2019	ante 2015	2015	2016	2017	2018	2019	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0				14.225.269	20.339.212	34.564.481
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	90.719	34.349	7.475	72.608	8.166.304	2.584.172	10.955.627
TOTALE	90.719	34.349	7.475	72.608	22.391.573	22.923.383	45.520.108
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	63,5%	88,7%	75,9%

PERIODO DAL 01/4/2019 AL 30/06/2019	ante 2015	2015	2016	2017	2018	2019	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	49.219	63.533.798	63.583.017
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	121.184	72.923	29.867	6.136	9.715.690	11.758.143	21.703.943
TOTALE	121.184	72.923	29.867	6.136	9.764.909	75.291.941	85.286.961
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,5%	84,4%	74,6%

PERIODO DAL 01/1/2019 AL 30/06/2019	ante 2015	2015	2016	2017	2018	2019	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	14.274.489	83.873.010	98.147.498
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	211.903	107.272	37.341	78.745	17.881.993	14.342.315	32.659.570
TOTALE	211.903	107.272	37.341	78.745	32.156.482	98.215.325	130.807.069
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	44,4%	85,4%	75,0%

PERIODO DAL 01/7/2019 AL 30/09/2019	ante 2015	2015	2016	2017	2018	2019	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	0	48.980.395	48.980.395
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	30.000	0	5.965	34.018	423.811	5.817.923	6.311.717
TOTALE	30.000	0	5.965	34.018	423.811	54.798.318	55.292.112
% ENTRO sul totale	0,0%	#DIV/0!	0,0%	0,0%	0,0%	89,4%	88,6%

PERIODO DAL 01/1/2019 AL 30/09/2019	ante 2015	2015	2016	2017	2018	2019	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	14.274.489	132.853.405	147.127.893
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	241.903	107.272	43.306	112.763	18.305.804	20.160.238	38.971.287
TOTALE	241.903	107.272	43.306	112.763	32.580.293	153.013.643	186.099.180
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	43,8%	86,8%	79,1%

PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019	ante 2015	2015	2016	2017	2018	2019	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	0	40.736.187	40.736.187
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	840.505	138.317	2.379	4.352	141.548	11.608.508	12.735.610
TOTALE	840.505	138.317	2.379	4.352	141.548	52.344.695	53.471.797
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	77,8%	76,2%

PERIODO DAL 01/1/2019 AL 31/12/2019	ante 2015	2015	2016	2017	2018	2019	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	14.274.489	173.589.592	187.864.080
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	1.082.409	245.589	45.686	117.115	18.447.353	31.768.747	51.706.897
TOTALE	1.082.409	245.589	45.686	117.115	32.721.841	205.358.338	239.570.977
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	43,6%	84,5%	78,4%

PERIODO DAL 01/1/2020 AL 31/12/2020	ante 2016	2016	2017	2018	2019	2020	TOTALE
ENTRO i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	0	0	0	0	24.993.641	17.384.783	42.378.424
OLTRE i termini previsti dal DPCM 22/09/2014	36.557	15.290	65.546	181.025	7.480.584	1.908.240	9.687.243
TOTALE	36.557	15.290	65.546	181.025	32.474.225	19.293.023	52.065.667
% ENTRO sul totale	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	77,0%	90,1%	81,4%